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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku dla OIT” – znak sprawy 64/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIE NR 1:
1.	Czy Zamawiający w Zadaniu nr 25, poz. 2 dopuści Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72h o standardowej długości  - do rurek trachostomijnych o dł. 30,5cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2.	Czy Zamawiający w Zadaniu nr 26, poz. 1 i 2 dopuści  układ z rurą wydechową rozciągliwą do długości 40 cm, pozostałe parametry zgodne z swz? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
3.	Czy Zamawiający w Zadaniu nr 26, poz. 3 i 4 dopuści "kolanko z portem kapno typu Luer koreczek zakręcany, odłączalne od układu, pozostałe parametry zgodne z swz?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.


	PYTANIE NR 2:
1.	Czy w zadaniu nr 14, poz. 1 Zamawiający dopuści cewnik bez zmrożonej powierzchni, z kontrolą odsysania, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
2.	Czy w zadaniu nr 14, poz. 1 Zamawiający dopuści cewnik z dwoma naprzemianległymi otworami,  pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiający w zadaniu 7 oczekuje, aby system mocowania cewnika zewnątrzoponowego posiadał zatrzaskowe mocowanie, co skutecznie zabezpiecza cewnik przed niekontrolowanym przemieszczaniem się?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający w zadaniu 7 oczekuje, aby system mocowania cewnika zewnątrzoponowego posiadał przezroczystą część zatrzaskową, co umożliwia obserwację cewnika i miejsca wkłucia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający w zadaniu 9 mógłby doprecyzować, czy oczekuje zestawu wyposażonego w rurkę tracheostomijną z mankietem Soft Seal?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający oczekuje zestawów z rurkami tracheostomijnymi z mankietem Soft Seal 
z wbudowanym przewodem do odsysania lub bez do wyboru przez Zamawiającego.
Czy Zamawiający w Zadaniu 9 mógłby potwierdzić, że zestaw jest oparty na użyciu dedykowanego do metody Griggsa peana wielorazowego użytku?
Odpowiedź: Zestaw jest oparty na użyciu dedykowanego do metody Griggsa peana wielorazowego użytku.


	PYTANIE NR 4: 
Pytanie 1: Zadanie 29 Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie z jakim kompresorem ma współpracować nebulizator.
Odpowiedź: Nebulizatory są podłączane do źródła tlenu drenem, nie współpracują z żadnym kompresorem.


	PYTANIE NR 5: 
Dotyczy Zadania 2 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankietu, z luźnym drenem do napełniania mankietu, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej,  kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


	PYTANIE NR 6:
Czy Zamawiający w zadaniu 8 dopuści:
Zestaw zawierający:
-1 XRO nadtwardówkowy cewnik z łącznikiem Easy Lock oraz prowadnicą
-1 18G igłę typu Tuohy z przezroczystą, plastykową nasadką/ 80mm oraz 90mm
-1 0.22µm płaski filtr
-1 x 10ml niskooporową strzykawkę
Igła znakowana co 1 cm . Cewnik znakowany co 1 cm na długości od 5 do 20 cm?
Oraz
Zestaw zawierający:
-1 XRO nadtwardówkowy cewnik z łącznikiem Easy Lock oraz prowadnicą
-1 16G igłę typu Tuohy z przezroczystą, plastykową nasadką/80mm
-1 0.22µm płaski filtr
-1 x 10ml niskooporową strzykawkę?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Czy Zamawiający w zadaniu 11 dopuści:
Połączony zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego umożliwiający ustawienie znieczulenia ciągłego podpajęczynówkowego i znieczulenia zewnątrzoponowego. 
Zestaw składa się z następujących elementów:
- Igła do fazowania ołówkiem (typu „Whitacre”) z przezroczystą podstawą o długości 118 mm, wskaźnik G25( pomarańczowy) i  G27(szary) .  Czarny znacznik wskazuje wyjście igły Whitacre przez tylne oko, otwór umieszczony w krzywiźnie igły Tuohy.
- Igła Tuohy, z przezroczystą podstawą i zdejmowanymi skrzydełkami, o długości 80 mm i wskaźniku G18( różowy)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający w zadaniu 22 dopuści:
Igłę do blokady nerwów obwodowych pokrytą drobinkami szkła, całkowicie echogeniczną ( do samej końcówki igły), ze szlifem 20° ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami odległości co 1 cm, odkręcana przedłużka 50 cm (objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły wskazujący na kierunek szlifu igły. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami.
 Igła w rozmiarach:23G/25mm, 23G/35mm, 22G/50mm, 21G/85mm,21G/100mm, 20G/120mm, 20G/150mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SWZ, tj. m. in kompatybilności ze stymulatorem Stimuplex HNS-12. 
Czy Zamawiający w zadaniu 31 dopuści:
Igłę do nakłuć lędźwiowych z ostrzem typu Quincke w rozmiarze 22Gx 120mm lub 22G 150mm zamiast  26G x 130 mm lub 25G x 119 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Czy Zamawiający w zadaniu 32 dopuści:
Zestaw do zakładania wkłuć centralnych w skład którego wchodzi:
1 x fartuch chirurgiczny rozmiar XL
1 x serweta dedykowana do wkłucia centralnego 100 x 140 cm z otworem 9cm
i folią wokół otworu , perforacja do rozdarcia serwety po założeniu cewnika
2 x gąbka do dezynfekcji z uchwytem
1 x pojemnik plastikowy do zapakowania zestawu 20 x 15 x 4 cm
1 x pojemnik plastikowy 120 ml
10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm , 4 warstwy
1 x mini skalpel rozmiar 11
1 x czepek włókninowy chirurgiczny
1 x Opatrunek poliuretanowy 10 x 11,5 cm
5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm
1 x maska chirurgiczna na gumki
1 x plastikowa pęseta kolor zielony
1 x strzykawka 10 ml
1 x strzykawka 2,5 ml
1 x igła 25 G
1 x igła 19 G
1 x serweta nieprzylepna 75 x 90 cm ( owinięcie zestawu )
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	PYTANIE NR 7:
Zadanie nr 1, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 1, pozycja nr 2 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 3 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 4 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 5 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 6 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 7 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 1, pozycja nr 8 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 2, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści maski z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 2, pozycja nr 1 - Czy zamawiający odstąpi od wymogu "możliwość użycia w środowisku rezonansu magnetycznego"?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 3, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści rurki z niewielką zawartością DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 14, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach Ch10 - 400mm oraz Ch12-Ch20 - 600mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 20, pozycja nr 1 - Czy zamawiający wymaga zestawu z płynem do toalety jamy ustnej bez zawartości alkoholu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu z płynem do toalety jamy ustnej bez zawartości alkoholu. 
Zadanie nr 25, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, przeznaczone do wykonania bronchoskopii, zgodny ze standardem połączeń ISO 22M/15F,  z możliwością stosowania tak długo jak jest podłączony zestaw do odsysania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 25, pozycja nr 2 - Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania w systemie zamkniętym do rurek intubacyjnych 60cm oraz do rurek tracheostomijnych 30cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 26, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy współdzielony (rura przedzielona membraną) o długości 183cm oraz dodatkowym ramieniem o długości 40cm, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy współdzielony (rura przedzielona membraną) o długości 183cm oraz dodatkowym ramieniem o długości 120cm, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 2 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy współdzielony (rura przedzielona membraną) o długości 183cm oraz dodatkowym ramieniem o długości 40cm, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 2 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy współdzielony (rura przedzielona membraną) o długości 183cm oraz dodatkowym ramieniem o długości 120cm, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 3 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy z rurami karbowanymi wykonanymi z PP o długości 2m, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 4 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy z rurami karbowanymi o długości 1,8m oraz dodatkową rurą o długości 1,2m, wyposażony w złącza wykonane z EVA, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 26, pozycja nr 4 - Czy zamawiający dopuści układ oddechowy z rurami karbowanymi o długości 1,8m oraz dodatkową rurą o długości 1,5m, wyposażony w złącza wykonane z EVA, z możliwością stosowania przez 7 dni przy codziennej wymianie filtra, potwierdzoną oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Zadanie nr 35, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu o jasności min. 8700 LUX?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 35, pozycja nr 2 - Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu 3,0V?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	PYTANIE NR 8:
Zadanie 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej z minimalną zawartością ftalanów nie zagrażających życiu i zdrowiu pacjentów. Reszta zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.


	PYTANIE NR 9:
Dotyczy Zadania 35 poz. 2
Zamawiający wymaga 3 rozmiarów rękojeści. Ponieważ cena każdej różni się, prosimy o podanie szacunkowej ilości na poszczególne rozmiary rękojeści (standrad, mała, krótka), co pozwoli na złożenie oferty najkorzystniejszej cenowo.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo w SWZ wskazał iż wymaga dostępności 3 rozmiarów rękojeści. Zamawiający wymaga tylko rękojeści w rozmiarze M.


	PYTANIE NR 10:
1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 26 pozycji 1 i 2 układ oddechowy o następujących parametrach : jednorurowy, dwuświatłowy, o przekroju podwójne D, gazy podawane pacjentowi są ogrzewane przez gazy wydychane, układ posiada gładkie powierzchnie wewnętrzne, elastyczne końcówki, jest wolny od lateksu i DEHP, może być stosowany w środowisku MRI. Długość układu 180 cm , dodatkowa glałąź do worka 120-150cm, worek oddechowy bezlateksowy 2l, waga układu <250g
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 26 poz 3 układ oddechowy o następujących parametrach : Układ oddechowy do respiratora dla dorosłych  z rur karbowanych rozciągliwych (polipropylen) długości  180 cm i średnicy 22mm z możliwością podłączenia nebulizatora, posiadający w swoim zestawie: łącznik Y bez portów rozwarty transparentny, kolanko z  portem capno oraz koreczkiem, średnica złącz trójnika 22mm/15mm. Pakowany folia/folia, biologicznie czysty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
3. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 26 poz 4 układ oddechowy anestetyczny o następujących parametrach : układ składa się rur karbowanych rozciągliwych o długości 180cm cm po rozciągnieciu.W zestawie ponadto :gałąz do worka po rozciągnięciu 120 cm, łącznik Y rozwarty półtransparentny /kolor mleczny/, kolanko z portem kapno zabezpieczonym niebieskim koreczkiem na lince, układ od strony pacjenta zabezpieczony kapturkiem, worek oddechowy bezlateksowy zielony 2 ltr.Łącznik prosty przezroczysty. pakowany folia, biologicznie czysty.na opakowaniu etykieta z nazwą w j.polskim, kodem EAN, data waznośći,nr kat.Zestaw pozbawiony  lateksu, DEHP
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
4. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 35 poz 1 jednorazową metalowa łyżkę światłowodowąo następujących parametrach : w standardzie zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą łożysk kulkowych. Eliminującą zakażenia krzyżowa – bez ryzyka i kosztów wtórnych unikatowa opatentowana konstrukcja ze stali nierdzewnej – o uczuciu i wrażeniu wielorazowej łyżki metalowej . Nie posiada ostrych krawędzi i refleksów świetlnych .
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
5. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 35 poz 2 jednorazowa rękojeść kompatybilna z łyżką światłowodową w standardzie ISO 7376 (zielony standard), z wytrzymałego plastiku, z czterema poprzecznymi frezami, posiadająca trzy baterie AAA w zestawie, wraz żarówką LED, rękojeść w jednym rozmiarze.Całość o długości 12 cm i średnicy 2,8 cm, obwód 9,42 cm oraz waga 88 gram, opakowanie indywidualnie folia folia.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz.


	PYTANIE NR 11: 
Dot. Pakietu nr 34, poz. 1. Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga zaoferowania zestawy do cewnikowania w opakowaniu twardy blister dwukomorowy?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż doszło do omyłki i Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów do cewnikowania w opakowaniu twardy blister dwukomorowy
Dot. Pakietu nr 34, poz. 1. Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy serweta bez otworu może mieć taki sam rozmiar jak serweta z otworem, tj. 50 x 60 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytania dot. treści SWZ pkt 13.2 ppkt 1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytania do projektu umowy:
Pytania dot. treści umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy oraz obniżenie zakładanych kar umownych na:
"§ 9
1.	Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1)	za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Podstawą do określenia wartości niezrealizowanej umowy będzie różnica pomiędzy ilościami podanymi w załączniku nr 1 do umowy, a  ilościami faktycznie zrealizowanych dostaw.
2)	0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1;
3)	0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


	PYTANIE NR 12:
Pakiet 20 poz. 1 
1.	Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania SWZ. 
2.	Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej był potwierdzony badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania SWZ. 
Pakiet 26 poz. 1 i poz. 2 
1.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego współosiowy, typu rura w rurze, zapewniający wymianę termiczną, z odłączalnym kolankiem z portem kapno, długości 1,8 m, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 2L workiem bezlateksowym, rura wydechowa do podłączenia do aparatu rozciągliwa do 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Pakiet 26 poz. 3
1.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y z kolankiem z portem kapno, kolanko odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Pakiet 26 poz. 4 
1.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz.


	PYTANIE NR 13:
Zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe w rozmiarze 1-5 nadające się dla pacjentów w przedziale wagowym od 5g do 100kg?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia połączonego ZOP z igłą Touhy w rozmiarze 18G x 90mm, igłą do znieczulenia w rozmiarze 27G x 135mm, cewnikiem w rozmiarze 20G, strzykawka i filtr ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 12, pozycja 1
Czym wg Zamawiającego jest BAL?
Odpowiedź: BAL - popłuczyny oskrzelowo - pęcherzykowe
Zadanie nr 13, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu bez pomiaru ciśnienia śródbrzusznego manualnie wykonywanego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zadanie nr 14, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik z otworami naprzemianległymi, gdzie rozmiar CH10 ma długość 400mm, a CH12-20 - 600mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie nr 16, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd Triball bez klipsa mocującego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie nr 31, pozycja 1b
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 25G x120mm lub 26G x120mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
10 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm
10 x tupfery gazowe 17N kula 20 cm x 20 cm
1 x igła 1,2 x 40 mm opakowana różowa
1 x igła 0,8 x 40 mm opakowana zielona
1 x serweta 90 cm x 75 cm 45 g/m2 foliowo-bibułowa EN 13795
1 x opatrunek foliowy PU 10 cm x 15 cm (osobno opakowany)
1 x igłotrzymacz metalowy 13 cm
1 x peseta plastikowa 12,5 cm
1 x kleszczyki metalowe Pean 13 cm
1 x ostrze proste nr 11 4,4 cm, zapakowane
1 x serweta 45 cm x 75 cm 60 g/m2 foliowo-bibułowa z przylepnym  otworem 8 cm  EN 13795
1 x strzykawka dwuczęściowa Luer 10 ml
1x strzykawka dwuczęściowa Luer 20 ml
1 x twardy blister dwukomorowy (pojemność 300ml + 290ml) + 2 samoprzylepne etykiety ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści pęsetę plastikową 13cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową nieprzylepną 45cm x 75cm +/-5cm (barierową)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Luer-Lock 10ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę i igły pozbawione opakowań indywidualnych, co pozwoli ograniczyć ilość powstających odpadów opakowaniowych podczas zabiegu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 32
Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy wraz z dodatkowo dodanymi do zestawu miseczką na płyn oraz nerką na odpadki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 33
Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową 75cm x 90cm z otworem i przylepcem wokół otworu (barierową)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 33
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę typu Luer Lock 5ml bez tłoka niskooporowego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ
Zadanie 33
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę i igły pozbawione opakowań indywidualnych, co pozwoli ograniczyć ilość powstających odpadów opakowaniowych podczas zabiegu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 34
Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu (chłonna włóknina PP + nieprzemakalna folia PE), rozm. 50cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 34
Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu (chłonna włóknina PP + nieprzemakalna folia PE), z nacięciem i otworem o śr. 7cm, rozm. 50cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 34
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy oraz dodatkowo dodany do zestawu w składzie plastikowy przezroczysty pojemnik 3-komorowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	PYTANIE NR 14:
1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w § 9 ust. 1 pkt 2 do 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w § 9 ust. 1 pkt 3 do 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3) Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalna wysokość kar umownych określona w § 9 ust. 2 nie mogła przekroczyć 20% wartości umowy brutto?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.


	PYTANIE NR 15:
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 9 ust. wzoru Umowy. 
Zamawiający w § 9 ust. 1.2 wskazał: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 1 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1;
Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 9  ust 1.2 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% wartości. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


	PYTANIE NR 16: 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.
Zadanie 2 poz. 1
1. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazową o rozmiarze odpowiadającym wadze pacjenta: 
- rozm. 1: <5 kg
- rozm. 1,5: 5-10 kg
- rozm. 2: 10-20 kg
- rozm. 2,5: 20-30 kg
- rozm. 3: 30-50 kg
- rozm. 4: 50-70 kg
- rozm. 5: 70-100 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej jednorazowej, o rurce maski wygiętej zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem 70°)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maskę wygiętą pod takim kątem. 
3. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej jednorazowej, o delikatnym, pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi mankietem, koniuszek mankietu posiadający zabezpieczenie przed podwijaniem się podczas zakładania, informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniającej  mankiet umieszczone na baloniku kontrolnym, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, dren do napełniania balonika kontrolnego luźny, połączony z rurką na krótkim odcinku, opakowanie maski, w celu szybkiej identyfikacji  rozmiaru, kodowane kolorem?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
4. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej jednorazowej, wykonanej z materiałów nie zawierających szkodliwych ftalanów?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
5. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej jednorazowej, z możliwością bezwarunkowego stosowania  w środowisku MR (brak metalowych elementów)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Zadanie 15 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje drenu do kapnografii wykonanego z: PCV (polichlorek winylu), EVA (octan winylu), PE (POLIETYLEN), o średnicy wewnętrznej 1,2mm, średnicy zewnętrzna 2,8mm, grubości ścianki 0,8mm, złączu luer-lock typu męskiego z obu stron?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Zadanie 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny przyrząd do treningu powolnego oddechu trójkomorowy bez klipsa, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 26 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy typu rura w rurze dla dorosłych, o stałej długości 1,8m, rura wydechowa rozciągalna o długości 60 cm ze złączem 22mmF, kolanko z portem kapno odłączalne od układu, rura do worka oddechowego rozciągalna o długości 1,5m po rozciągnięciu, ze złączem 22F na obu końcach, łącznik prosty 22mmM/22mmM, worek bezlateksowy 2l, , produkt czysty mikrobiologicznie, bez zawartości lateksu, stosowanie układu min. do 7 dni potwierdzone w instrukcji użycia wyrobu, bez zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 26 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy typu rura w rurze dla dorosłych, o stałej długości 1,8m, rura wydechowa rozciągalna o długości 60cm ze złączem 22mmF, kolanko z portem kapno odłączalne od układu, rura do worka oddechowego rozciągalna o długości 1,5m po rozciągnięciu, ze złączem 22F na obu końcach, łącznik prosty 22mmM/22mmM, worek bezlateksowy 2l, , produkt czysty mikrobiologicznie, bez zawartości lateksu, stosowanie układu min. do 7 dni potwierdzone w instrukcji użycia wyrobu, bez zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 26 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy rozciągalny wykonany z PE, dwie rury o dł. 1,8m po rozciągnięciu, łącznik Y z dwoma portami z zatyczkami zamocowanymi na stałe, kolanko z portem kapno typu luer (korek wkręcany), złącza od strony aparatu 22F wykonane z EVA, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 30 poz. 1
1. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej z możliwością intubacji o rozmiarze odpowiadającym wadze pacjenta: 
- rozm. 3: 30-50 kg
- rozm. 4: 50-70 kg
- rozm. 5: 70-100 kg?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Maski w rozmiarach dla pacjentów dorosłych, waga chorych od 30-100 kg
2. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej z możliwością intubacji, o rurce maski wygiętej zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem 70°), wygięcie rurki usztywnione elementem zabezpieczającym przed zwężeniem światła rurki w wyniku jej zaciśnięcia zębami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maskę wygiętą pod takim kątem, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ
3. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej z możliwością intubacji, o delikatnym, pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi mankietem, koniuszek mankietu posiadający zabezpieczenie przed podwijaniem się podczas zakładania, informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniającej  mankiet umieszczone na baloniku kontrolnym, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, dren do napełniania balonika kontrolnego luźny, połączony z rurką na krótkim odcinku, opakowanie maski, w celu szybkiej identyfikacji  rozmiaru, kodowane kolorem?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
4. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej z możliwością intubacji, wykonanej z materiałów nie zawierających szkodliwych ftalanów?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
5. Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej z możliwością intubacji oraz z możliwością bezwarunkowego stosowania w środowisku MR (brak metalowych elementów)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz.


	PYTANIE NR 17: 
Dotyczy przedmiotu zamówienia - pakiet nr 9 
1.	Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 9 pozycji 1, 2 zestawu do przezskórnej tracheostomii do wprowadzenia metoda Seldingera w skład którego wchodzą:
- jednostopniowe rozszerzadło o kształcie rogu nosorożca z powłoką hydrofilną i wstępnie założonym cewnikiem prowadzącym,
- prowadnik ze znacznikami pozycjonującymi o średnicy 0,052 inch (1,32 mm),
- rozszerzacze ładujące do rurki tracheostomijnej (7,5mm,8,5mm,9mm lub 6,5mm, 7,0mm,7,5mm, 8mm lub 8,5mm, 9mm, 10mm),
- 2x Igła wprowadzająca (z koszulka i bez) 7 cm, rozmiar 15 G,
- krótkie rozszerzadło o rozmiarze 14,0 Fr; 6,5 cm,
- skalpel jednorazowego użytku nr 15,
- strzykawka Monoject 6ml,
- czerwony pojemnik na zużyte igły,
- żel poślizgowy, 4 gąbki z gazy, zakrzywione kleszczyki hemostatyczne,
- zestaw bez rurki tracheostomijnej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
2.	Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 9 znajdują się dwie pozycje, czy jedna pozycja?
Odpowiedź: W pakiecie nr 9 znajduje się jedna pozycja, natomiast formularz cenowy w zakresie zadanie nr 9 na skutek udzielonych wyjaśnień zostanie zmodyfikowany i ponownie przesłany na stronę WWW Zamawiającego i platformę e-propublico.pl
Dotyczy przedmiotu zamówienia - pakiet nr 24
1.	Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 24 pozycji 1 zestawu do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez 18G długości 7cm, Strzykawka, Skalpel, Prowadnik, Zakrzywiony rozszerzacz, Taśmę tracheostomijną, nasadkę uchwytu igły oraz Cewnik (rurkę) do wentylacji z mankietem. Cewnik o średnicy wewnętrznej 5mm długości 9 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2.	Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 24 pozycji 1 zestawu do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez, Strzykawka, Skalpel, Prowadnice, Zakrzywiony rozszerzacz, Cewnik (rurkę) do wentylacji bez mankietu - radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm. Cewnik o średnicy wewnętrznej 3,5mm długości 3,8cm lub 4mm, długości 4,2cm lub 6mm długości 7,5cm, Taśmę tracheostomijną.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


	PYTANIE NR 18:
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 :
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.
3. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


	PYTANIE NR 19:
Pytanie 1.
Zadanie 7 poz. 1:
Czy Zamawiający oczekuje, aby mocowanie cewnika posiadało przezierny opatrunek (możliwość kontroli miejsca wkłucia bez ryzyka zmiany położenia cewnika) z możliwością jego niezależnej wymiany bez konieczności wymiany mocowania?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie 2.
Zadanie 8 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści zamiennie zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłami w rozmiarach G 16x80mm i G 18x80mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3.
Zadanie 11 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści zamiennie zestaw do regionalnego znieczulenia połączonego ZOP+PP (CSE), w
skład którego wchodzą:
- igła ze szlifem Touchy 18G x 88 mm posiadająca tylne okienko („back-eye”) w osi igły dla igły
podpajęczynówkowej 27G
- cewnik zewnątrzoponowy wykonany z poliamidu długość 1000mm, czytelne znaczniki długości
wtopione w materiał cewnika, zamknięty koniec, trzy otwory boczne
- tulejka założona na cewniku ułatwiająca wprowadzenie go do igły Tuohy
- zatrzaskowy łącznik cewnika, przezierny dla pewności prawidłowego mocowania cewnika (ryzyko
zamknięcia światła cewnika lub nieszczelności
- strzykawka z kontrastującym tłokiem LOR 10ml bez zawartości latexu, końcówka luer, ze skalą
odróżniającą ją od innych strzykawek
- Filtr płaski , 0,2 µm, objętość wypełnienia 0,55ml, wytrzymałość ciśnieniowa do 7bar, przystosowany
do systemu mocowania do skóry pacjenta.
- samoprzylepny system mocowania filtra z zatrzaskiem do skóry pacjenta, pozwalający na obrót filtra
360°
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4.
Zadanie 21 poz. 1:
Prosimy o doprecyzowanie, czy dla zachowania bezpieczeństwa pacjenta zaoferowane zestawy infuzyjne
do pomp typu Infusomat firmy B|BRAUN mają posiadać na części tłoczącej kontrastujące znaczniki
wskazujące na potencjalne skręcenie drenu przy zakładaniu, co powadzić będzie do zmian sztywności i
błędów w podaży?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5.
Zadanie 21 poz. 1:
Prosimy o doprecyzowanie, czy zaoferowane zestawy infuzyjne do pomp typu Infusomat firmy B|BRAUN
mają być wymienione w instrukcji obsługi, jako elementy eksploatacyjne przetestowane pod kątem
bezpieczeństwa podaży?
Odpowiedź: Zaoferowane zestawy infuzyjne do pomp typu Infusomat powinny być wymienione 
w instrukcji obsługi jako elementy eksploatacyjne. 


	PYTANIE NR 20: 
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujników do pomiaru głębokości znieczulenia ogólnego firmy Masimo o najlepszej precyzji pomiaru z dostępnych na rynku, cechujące się następującymi parametrami:
	1
	Jednoczesny pomiar z 1 czujnika 4 kanałów EEG (2 czołowe, 2 skroniowe) z obu półkul w czasie rzeczywistym, zapis 4 krzywych EEG

	2
	Wartości częstotliwości krańcowej widma prawej i lewej półkuli osobno w postaci numerycznej (Hz) i na obrazie DSA

	3
	Obraz DSA (dentysometrii spektralnej) pozwalający na monitorowanie w jednym czasie z 1 czujnika obrazu aktywności obu półkul osobno, z możliwością obserwacji ich asymetrii (pacjenci ze zmianami, obrzękiem, uszkodzeniami mózgu)

	5
	Aktywność nerwowo -mięśniowa (elektromiogram) EMG przedstawiona numerycznie % oraz trendy

	6
	Supresje (współczynnik tłumienia) przedstawione numerycznie %, na obrazie spektralnym oraz trendy

	7
	Artefakty przedstawione numerycznie %, na obrazie spektralnym, trendy

	8
	Czujnik może być stosowany do 24 h

	9
	Profil czujnika pozwala jednoczenie na umieszczenie czujników NIRS na czole pacjenta

	10
	Monitorowanie poziomu nawodnienia pacjenta

	11
	Możliwość wprowadzenia monitorowania rezerwy tlenu rozpuszczonego w osoczu – rezerwa tlenu podczas intubacji, monitorowanie hiperoksji

	12
	Możliwość podłączenia modułu oksymetrii mózgowej

	13
	Wyświetlacz stanu elektrody z określeniem impedancji

	14
	Czas uśredniania spektogramu co 1,2 s, obraz z ostatnich 20 min z możliwością przewinięcia do 2 h informacji na temat trendu 

	15
	Rozszerzenie / zawężenie ram czasowych obrazu na dowolnej linii trendu 

	17
	Ustawianie amplitudy krzywych EEG: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 25, 50 lub 100 μV/mm 

	18
	Obrazowanie prędkości krzywych EEG 15 lub 30 mm/s 

	19
	Zapis do 12h krzywych EEG z możliwością zapisania na pendrive i przesłania do komputera / laptopa

	20
	Zapis obrazu (zdjęcia) danych z czujnika wyświetlanych na ekranie w urządzeniu (zapis krzywych EEG, parametry, trendy, DSA obu półkul) i przesyłanie na pendrive.



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.


	PYTANIE NR 21:
PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA
Zadanie 33
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw zabiegowy do znieczulenia, w którego składzie znajduje się 5 tamponów bawełnianych z gazy - pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 34
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw zabiegowy do cewnikowania o składzie:
	1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M 
	1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm 
	1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 
	5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 
	4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 
	1 x pęseta plastikowa 12,5 cm 
	1 x serweta 75 x 90 cm z otworem ?10 cm 
	1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g 
	1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10 ml 
Zestaw w opakowaniu typu twardy blister. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




Zamawiający
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